[image: image1.png]S

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» апреля 2023 г.
                                                                                 № ____
О внесении изменений в схему размещения
нестационарных торговых объектов

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией, утвержденную постановлением администрации города Полярные Зори от 22.11.2021 № 845 (в редакции постановления администрации от 23.10.2023 № 1048) следующие изменения:

  1.1. В разделе 1 двадцать первую строку изложить в следующей редакции:
	21-ПЗ
	г. Полярные Зори, в районе здания № 1 по ул. Сивко
	автомагазин (торговый автофургон, автолавка)
	оказание услуг общественного питания
	19,0

	с 1 мая по 30 сентября
	Приложение № 21

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. главы города Полярные Зори

с подведомственной территорией

                          В.Н. Семичев
Визы согласования:

Начальник ОИОиМК ____________ Ю.С. Буркгарт «____» апреля 2024 г.

Юрисконсульт ОИОиМК ____________М.О. Журавлева «____» апреля 2024 г.

Правовой отдел ____________________ ____________ «____» апреля 2024 г.

Проект постановления направлен в прокуратуру в эл. виде «___» апреля 2024г.
Толина Е.К.
1- дело, 2 – ОИОиМК